



**REPUBLIKA HRVATSKA  
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA BRINJE  
OPĆINSKO VIJEĆE**

KLASA:361-01/20-01/04

URBROJ: 2125/04-21-01-04

Brinje, 30. prosinca 2021. godine

Na osnovi članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» br.68/18, 110/18 i 32/20), članka 29. i 85. Statuta Općine Brinje («Županijski glasnik» Ličko-senjske županije br. 4/21), Općinsko vijeće Općine Brinje na svojoj 4. sjednici održanoj 30. prosinca 2021. godine donosi

**IZMJENE I DOPUNE**

**Programa građenja objekata komunalne infrastrukture na području  
Općine Brinje za razdoblje od 1.1.2021. do 31.12.2021. godine**

Program građenja objekata komunalne infrastrukture na području Općine Brinje za razdoblje od 1.1.2021. do 31.12.2021. godine («Županijski glasnik» Ličko-senjske županije, broj 38/20) mijenja se i glasi:

Članak 1. Ovim Programom određuje se građenje objekata komunalne infrastrukture i objekata predškolskog sadržaja na području Općine Brinje za razdoblje od 01. siječnja 2021. godine do 31. prosinca 2021. godine za:

1. Javnu rasvjetu,
2. Nerazvrstane ceste,
3. Građenje objekata predškolskog sadržaja.

**Članak 2. GRAĐENJE OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE**

**Točka 1. JAVNA RASVJETA**

a) Izgradnja javne rasvjete

Na području Općine Brinje

-DOBAVA BETONSKIH STUPOVA 14x2.200,00 kn.....	30.800,00 kn
-ISKOP RUPA ZA STUPOVE 14x600,00 kn.....	8.400,00 kn
-DIZANJE – POSTVA STUPOVA 14x700,00 kn.....	9.800,00 kn
-DOBAVA, RASTEZANJE I POSTAVA SKS KABELA 2x16mm – 6350x7,00 kn.....	44.450,00 kn
-DOBAVA I MONTAŽA VIJAKA SA KUKOM 14x39,25 kn.....	550,00 kn
-DOBAVA I MONTAŽA ZATEZNE STEZALJKE 100x45,00 kn.....	4.500,00 kn
-DOBAVA I MONTAŽA ULIČNE SVJETILJKE OD 70W -30x1.200,00 kn.....	36.000,00 kn
-DOBAVA KRAKA ZA MONTAŽU – DUŽINE 70cm – 30x150,00 kn.....	4.500,00 kn
-DOBAVA SPOJNICA ZA SKS KABEL 200x50,00 kn.....	10.000,00 kn
-DOBAVA KABELA 3x2,5mm ZA SPAJANJE 100x10,00 kn.....	1.000,00 kn
<b>UKUPNO ZA IZGRADNJU JAVNE RASVJETE.....</b>	<b>150.000,00 KN</b>

Financijska sredstva osigurat će se iz šumskog doprinosa.

Rok izgradnje kraj 2021. godine

## Točka 2. **GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA**

Rok izgradnje: do kraja 2021. godine

### **NASELJE BRINJE**

#### **-OD DRŽAVNE CESTE D-23 PREMA PEJNOVIĆIMA**

dužina ceste 200 M', širina asfalta 2,6 m' i 5 cm debljina uvaljanog asfalta

Izrada nosivog sloja od zrnatog materijala 60 m<sup>3</sup> x 215,00 kn.....12.900,00 kn

Asfalterški radovi 520m<sup>2</sup> x 90,00 kn.....46.800,00 kn

**UKUPNO CESTA OD DRŽAVNE CESTE D-23 PREMA PEJNOVIĆIMA.....59.700,00 KN**

Financijska sredstva osigura će se iz šumskog doprinosa.

#### **-CESTA ZA HOLJEVCE (sufinanciranje ŽUC-u)**

širina asfalta 2,6 m' i 5 cm debljina asfalta

Strojna ugradnja asfalta 87,25 t x 745,98 kn.....65.000,00 kn

**UKUPNO IZNOS SUFINANCIRANJA CESTE PREMA HOLJEVCIMA...65.000,00 KN**

Financijska sredstva osigura će se iz šumskog doprinosa.

#### **-CESTA HOLJEVCI KIP**

Dužina ceste 700 M', širina asfalta 2,6 m' i 5 cm debljina uvaljanog asfalta

Asfalterški radovi 1820m<sup>2</sup> x 90,00 kn.....163.800,00 kn

**UKUPNO CESTA HOLJEVCI KIP.....163.800,00 KN**

Financijska sredstva osigurat će se iz šumskog doprinosa 158.800,00 kn te 5.000,00 kn iz poreznih prihoda.

#### **-CESTA PARKIRALIŠTE NA TRŽNICI**

dužina ceste 900 M', širina asfalta 2,6 m' i 5 cm debljina uvaljanog asfalta

Asfalterški radovi 1.071,74m<sup>2</sup> x 135,76 kn.....145.500,00 kn

Razastiranje i planiranje zemljanog materijala oko parkinga 277,78 m<sup>2</sup> x 45,00kn.....12.500,00 kn

**UKUPNO CESTA PARKIRALIŠTE NA TRŽNICI.....158.000,00 KN**

Financijska sredstva osigurat će se iz šumskog doprinosa.

### **NASELJE KRIŽPOLJE**

#### **-Cesta za Šebalje**

Dužine 500M', 2,6 m širina asfalta i 5 cm debljina uvaljanog asfalta

Pripremni radovi sa izradom posteljice 1500m<sup>2</sup> x 20,00 kn.....30.000,00 kn

Izrada nosivog sloja od zrnatog kamenog materijala 150m<sup>3</sup> x 215,00 kn...32.250,00 kn

Asfalterški radovi 1300m<sup>2</sup> x 90,00 kn.....117.000,00 kn

**UKUPNO CESTA ZA ŠEBALJE.....179.250,00 KN**

Financijska sredstva osigurat će se iz šumskog doprinosa.

### **NASELJE ŽUTA LOKVA**

#### **-Cesta kroz Žutu Lokvu**

dužina ceste 100 M', širina asfalta 3,5 m' i 5 cm debljina uvaljanog asfalta

Asfalterški radovi 350m<sup>2</sup> x 90,00 kn.....31.500,00 kn

Sanacija rupa – ispuh 57,5 x 200,00 kn .....11.500,00 kn

**UKUPNO CESTA KROZ ŽUTU LOKVU.....43.000,00 KN**

Financijska sredstva osigurat će se iz šumskog doprinosa.

## **NASELJE LIPICE**

### **-Cesta za Videnke**

dužine 300 M', širina asfalta 2,6 m i 5 cm debljina uvaljanog asfalta

Pripremni radovi sa izradom posteljice 900m <sup>2</sup> x 20,00 kn.....	18.000,00 kn
Izrada nosivog sloja od znatog materijala 90 m <sup>3</sup> x 215,00 kn.....	19.350,00 kn
Asfalterski radovi 780m <sup>2</sup> x 90,00 kn.....	70.200,00 kn
<b>UKUPNO CESTA ZA VIDENKE.....</b>	<b>107.550,00 KN</b>

Financijska sredstva osigurat će se iz šumskog doprinosa.

## **NASELJE JEZERANE**

### **-Cesta za Črnač**

dužine 400 M', širina asfalta 2,6 m i 5 cm debljina uvaljanog asfalta

Pripremni radovi sa izradom posteljice 1200 m <sup>2</sup> x 20,00 kn.....	24.000,00 kn
Izrada nosivog sloja od znatog kamenog materijala 120 m <sup>3</sup> x 215,00 kn.....	25.800,00 kn
Asfalterski radovi 1040m <sup>2</sup> x 90,00 kn.....	93.600,00 kn
<b>UKUPNO CESTA ZA ČRNAČ.....</b>	<b>143.400,00 KN</b>

Financijska sredstva osigurat će se iz šumskog doprinosa.

## **NASELJE STAJNICA**

### **-Cesta za Barakaše i Rajkoviće**

dužine 400 M', širina asfalta 2,6 m i 5 cm debljina uvaljanog asfalta

Pripremni radovi sa izradom posteljice 900 m <sup>2</sup> x 20,00 kn.....	18.000,00 kn
Izrada nosivog sloja od znatog kamenog materijala 90 m <sup>3</sup> x 215,00 kn.....	19.350,00 kn
Asfalterski radovi 780 m <sup>2</sup> x 90,00 kn.....	70.200,00 kn
<b>UKUPNO CESTE ZA BARAKAŠE I RAJKOVIĆE.....</b>	<b>107.550,00 KN</b>

Financijska sredstva osigurat će se iz šumskog doprinosa.

## **NASELJE VODOTEČ**

### **-Cesta Škalić**

Ispuh oštećenog kolnika 20 m<sup>2</sup> x 112,50 kn.....

2.250,00 kn	
Uređenje posteljice kamenog materijala postojećeg kolnika 5.892,80m <sup>2</sup> x 5,00 kn.....	29.464,00 kn
Izrada nosivog sloja od znatog kamenog materijala 361,44 m <sup>3</sup> x 162,51 kn.....	58.737,00 kn
Asfalterski radovi 5.024,80m <sup>2</sup> x 67,50 kn.....	339.174,00 kn
Izrada bankina 1.020,00 m <sup>2</sup> x 6,25 kn .....	6.375,00 kn
<b>UKUPNO CESTA ŠKALIĆ.....</b>	<b>436.000,00 KN</b>

Financijska sredstva osigurat će se iz sredstava Ministarstva regionalnog razvoja 340.000 kn ,te 96.000 kn iz komunalnog doprinosa.

## **NASELJE KRIŽ KAMENICA**

### **-Cesta Krznarići**

širina asfalta 2,6 m i 5 cm debljina uvaljanog asfalta

Rad bagera 80 h x 625 kn .....	50.000,00 kn
Izrada nosivog sloja od znatog kamenog materijala 2100 t x 65,00 kn..	136.500,00 kn
Prijevoz kamenog materijala 2100 t x 23,50 kn .....	49.350,00 kn
Rad valjka 25 h x 310 kn .....	7.750,00 kn
Asfalterski radovi 370m <sup>2</sup> x 90,27 kn.....	33.400,00 kn
<b>UKUPNO CESTA KRZNARIĆI.....</b>	<b>277.000,00 KN</b>

Financijska sredstva osigurat će se iz šumskog doprinosa

## **NASELJE PROKIKE**

### **-Cesta Grabova Lokva**

Širina asfalta 2,6 m' i 5 cm debljina uvaljanog asfalta

Pripremni radovi, iskop i odvoz miješanog materijala na deponij 16m<sup>3</sup> x 125,00kn..2.000,00 kn

Izrada nosivog sloja od zrnatog kamenog materijala 10 m<sup>3</sup> x 212,50 kn.....2.125,00 kn

Asfalterski radovi 100m<sup>2</sup> x 125,00 kn..... 12.500,00 kn

Krpanje udarnih rupa i prekopa 50 m<sup>2</sup> x 162,50 kn.....8.125,00 kn

**UKUPNO CESTA GRABOVA LOKVA.....24.750,00 KN**

Financijska sredstva osigurat će se iz šumskog doprinosa 10.750,00 kn, te 14.000,00 kn iz komunalnog doprinosa.

## **UKUPNA SREDSTVA ZA IZGRADNJU**

**NERAZVRSTANIH CESTA.....1.765.000,00 KN**

## **Točka 3. GRAĐENJE OBJEKTA PREDŠKOLSKOG SADRŽAJA IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA UZ DJEČJI VRTIĆ TRATINČICA**

Rok za izgradnju kraj 2021. godine

Geodetski radovi.....7.875,00 kn

Zemljani radovi .....69.000,00 kn

Betonski radovi .....75.000,00 kn

Oprema .....222.125,00 kn

Ostali radovi.....80.000,00 kn

**UKUPNO IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA.....454.000,00 KN**

Financijska sredstva osigurat će se od Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade ukupno 324.000,00 kn, a 130.000,00 kn iz komunalne naknade.

**SVEUKUPNA SREDSTVA ZA GRAĐENJE iznos od 2.224.995,00 kn zamjenjuje se iznosom od 2.369.000,00 kn.**

## **FINANCIJSKA SREDSTVA ZA GRAĐENJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I OBJEKTA PREDŠKOLSKOG SADRŽAJA OSIGURAT ĆE SE:**

-iz šumskog doprinosa..... 1.460.000,00 kn

-iz komunalnog doprinosa.....110.000,00 kn

-iz Ministarstva regionalnog razvoja..... 340.000,00 kn

-od Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade.....324.000,00 kn

- iz komunalne naknade .....130.000,00 kn

- iz proračuna Općine Brinje, porezni prihodi ..... 5.000,00 kn

Ove Izmjene i dopune Programa gradnje objekata komunalne infrastrukture na području Općine Brinje za razdoblje od 1.1.2021. do 31.12.2021. godine stupaju na snagu osmoga dana od dana objave, a objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske županije.

